
PRODUKTA APRAKSTS 
Ar MetaPWR™ Assist jūs varat padarīt pārtiku uzturvielām 
bagātāku. Katra kapsula satur zīdkoka lapu ekstraktu, 
berberīnu, kanēļa mizas pulveri un patentēto MetaPWR 
ēterisko eļļu maisījumu. Lietojot pirms lielākās ēdienreizes 
dienā, šis spēcīgais papildinājums ikdienas labsajūtas 
rituāliem sniegs vislielāko labvēlīgo iedarbību ķermenim. 
MetaPWR Assist, kas stimulē no iekšienes, izstrādāja 
dōTERRA klīniskie zinātnieki īpašā procesā, lai pastiprinātu 
zīdkoka lapu ekstrakta aktīvo sastāvdaļu. Pievienotā ēteriskā 
eļļa Peppermint (Piparmētra) un tās daudzveidīgā iedarbība 
uzlabo produkta sniegumu sinerģisku rezultātu gūšanai. 

IZMANTOŠANA
• Lietojiet katru dienu kopā ar pilnvērtīgu uzturu un regulārām 

fiziskām aktivitātēm, lai iegūtu vēlamos rezultātus.

• Izmantojiet kopā ar visu MetaPWR™ sistēmu, lai dzīvotu 
spēkpilnu dzīvi.

• Lai arī uztura bagātinātāji ir lielisks papildinājums ikdienā, 
tie nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un 
veselīgu dzīvesveidu.

• Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un brīdinājuma 
paziņojumus.

• Nepārsniedziet norādīto vienas reizes daudzumu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet 1 kapsulu 15-30 minūtes pirms ēdienreizes līdz 3 
reizēm dienā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. Uztura
bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu
un veselīgu dzīvesveidu. Grūtniecēm vai sievietēm, kuras baro
bērnu ar krūti, kā arī personām ar zināmām veselības problēmām
pirms lietošanas jākonsultējas ar ārstu. Cilvēkiem ar cukura
diabētu lietojot jābūt piesardzīgiem.

SASTĀVDAĻAS
Pildviela (maltodekstrīns), zīdkoka (morus alba) lapu 
ekstrakts, glazētājviela (hidroksipropilmetilceluloze), berberīna 
hidrohlorīds, pretsalipes viela (l-leicīns), kanēļa (cinnamomum 
loureirii) mizas pulveris, stabilizētājs (stearīnskābe), 
pretsalipes viela (silīcija dioksīds), greipfrūta (citrus paradisi) 
mizas ēteriskā eļļa, citrona (citrus limon) mizas ēteriskā eļļa, 
piparmētras (mentha piperita) auga lapu/ kāta ēteriskā eļļa, 
ingvera (zingiber officinale) saknes ēteriskā eļļa, kanēļa 
(cinnamomum zeylanicum) mizas ēteriskā eļļa,

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS UN IEGUVUMI

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU MetaPWR™ Assist PIP  090323

MetaPWR™ Assist
Uztura bagātinātājs ar ēteriskajām eļļām un augu 
ekstraktiem

• Nesatur ĢMO, piena produktus, soju, lipekli, 
konservantus, mākslīgos saldinātājus vai garšas.

• Zīdkoka lapas var sekmēt ogļhidrātu vielmaiņas 
līdzsvara uzturēšanu  
organismā.*

• Attiecībā uz ēteriskās eļļas Peppermint (Piparmētra) 
sastāvdaļu:

 ○ Lieto gremošanas veicināšanai.*

 ○ Palīdz atbalstīt normālu aknu darbību.*

 ○ Palīdz stimulēt gremošanas šķidrumu ražošanu.*

 ○ Atbalsta aknu un žultsceļu darbību.*

 ○ Veicina gremošanas komfortu.*

 ○ Palīdz veicināt tauku sašķelšanu gremošanas 
sistēmā.*

 ○ Veicina tauku labāku sašķelšanu gremošanas 
sistēmā.*

 ○ Palīdz atbalstīt gremošanu.*

 ○ Sniedz atbalstu gremošanai.*

*Attiecinājumi uz veselību ir atkarīgi no ES un Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestādes lēmuma.


